证券代码：300859         证券简称：西域旅游      公告编号：2022-058

西域旅游开发股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

持股 5%以上的股东海南湘疆创业投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息

内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、权益变动基本情况

近日，西域旅游开发股份有限公司（以下简称“公司”）收到海南湘疆创业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“湘疆投资”）出具的《简式权益变动报

告书》，截止本公告日，湘疆投资减持股份等事项导致持股比例变动累计达到

5%，本次权益变动具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

平均减持

价格（元

/ 股）

减持股数

（股）

减持比例

湘疆投资

集中竞价 2021年 10月

14日至 2022

年 11月 28

日

24.03 6,000,000 3.87%

大宗交易 21.90 2,434,000 1.57%

合计 23.42 8,434,000 5.44%

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股

本比例

股数（股） 占总股本比例

湘疆投资

持有股份 18,402,837 11.87% 9,968,837  6.43%

其中：无限

售条件股份

18,402,837 11.87% 9,968,837  6.43%

有限售条件

股份

0 0% 0 0%

上述权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持

续经营产生重大影响。

三、其他相关说明

1、信息披露义务人湘疆投资编制的《简式权益变动报告书》于 2022 年 11

月 30 日披露在中国证监会指定的创业板信息披露媒体。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会导致公司基本面发生

变化，不会对公司的持续性经营产生影响。

四、备查文件

1、《简式权益变动报告书》

特此公告

西域旅游开发股份有限公司

                                                                                      董事会

                                                                                         2022 年 11 月 30 日

	西域旅游开发股份有限公司
	董事会
	2022年11月30日